UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TH

V/v đề nghị tham gia ý kiến vào dự

thảo Kế hoạch của UBND huyện về

thực hiện Kế hoạch số 181-KH/HU

ngày 17/4/2024 của Ban Thường vụ

Huyện uỷ

Sơn Động, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban MTTQ huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 181-KH/HU ngày 17/4/2024 của Ban Thường vụ

Huyện uỷ về việc thực hiện Kế hoạch số 124-KH/TU ngày 19/3/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Nghị quyết số 43- NQ/TW ngày 24/11/2023

của Ban Chấp hành Trung ương về tiếp tục phát huy truyền thống, sức mạnh đại

đoàn kết toàn dân tộc, xây dựng đất nước ta ngày càng phồn vinh, hạnh phúc,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương (như kính gửi) tham gia ý kiến

vào dự thảo kế hoạch của UBND huyện về việc thực hiện kế hoạch số 181-

KH/HU ngày 17/4/2024 của Ban Thường vụ Huyện uỷ về thực hiện Kế hoạch số

124-KH/TU ngày 19/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai thực hiện

Nghị quyết số 43-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung ương về

tiếp tục phát huy truyền thống, sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc, xây dựng đất

nước ta ngày càng phồn vinh, hạnh phúc.

Văn bản tham gia ý kiến gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và

UBND huyện) trước ngày 12/5/2024 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND

huyện theo quy định (nếu cơ quan, đơn vị nào không gửi văn bản tham gia ý

kiến thì coi như nhất trí với dự thảo).

(Sao gửi kèm theo Kế hoạch số 181-KH/HU ngày 17/4/2024 của Ban

Thường vụ Huyện uỷ; Dự thảo kế hoạch kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

2

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T10:57:23+0700

		2024-05-04T14:26:22+0700

		2024-05-04T14:26:36+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T14:27:19+0700